МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7

Об исключении из кадрового
резерва органов местного
самоуправления города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города                            от 31.12.2008 № 79, на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии от 17.01.2018 № 1):
1. Исключить из кадрового резерва органов местного самоуправления                   города на должность муниципальной службы ведущей группы, учреждаемую для выполнения функции «руководитель», по личному заявлению Овсянкину Екатерину Геннадьевну, включенную в резерв на должность начальника отдела охраны окружающей среды управления по природопользованию и экологии                   Администрации города.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов